
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 20.01.2021 № 10 

 

Об отмене Постановления Администрации Иртышского сельского поселения 

№ 61 от 06.06.2016 г. "Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги "Установление сервитута в 

отношении земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности"  

 

 

В целях приведения в соответствия с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Отменить Постановление Администрации Иртышского сельского 

поселения № 61 от 06.06.2016 г. "Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги "Установление 

сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной 

или муниципальной собственности". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования в газете «Омский муниципальный вестник» и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Иртышского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                     И.В. Барабанов 


